
UCHWAŁA NR 219.XIX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu na terenie 
miasta Częstochowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571) oraz art. 7 ust. 2 i 3, art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki 
ewidencyjne nr 81/3, 5/24, 4/39 obręb 195 identyfikator ewidencyjny 246401_1.0195, działkę ewidencyjną   nr 
47 obręb 143 identyfikator ewidencyjny 246401_1.0143, stanowiące drogę bez nazwy,

lokalizacja : dzielnica Zawodzie Dąbie,

przebieg : od skrzyżowania z DG 111 085 S ulicą Strefową do skrzyżowania z DG 111 085 S ulicą 
Strefową,

pas drogowy pierwotny stanowią działki o numerach 81/3, 5/24, 4/39 obręb 195 - identyfikator 
ewidencyjny 246401_1.0195,

działka nr 47 obręb 143 - identyfikator ewidencyjny 246401_1.0143.

własność Gmina Miasto Częstochowa

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

Id: 656D6C31-0D40-4883-9401-9127C7502412. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 219.XIX.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 656D6C31-0D40-4883-9401-9127C7502412. Podpisany Strona 1




